DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 501

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 29 DE JULHO DE 2024.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024.

:::AVISO DE ADIAMENTO:::

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, que fará

realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações

posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de

Preços para eventual e futura Contratação de empresa para

fornecimento de camisetas, visando atender aos projetos,

programas e atividades da secretaria municipal de administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de assistência social e

secretaria municipal de Educação de Palmeiras do Tocantins/TO.

Inicialmente agendada para o dia 07 de agosto de 2024 às 08:00,

fica ADIADA para o dia 13 de agosto de 2024 às 08:00hrs. O

motivo do adiamento se dá devido ao prazo de publicação, que não

pode ser inferior ao previsto na Lei n° 14.133/2021. O edital e seus

anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do

Município pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou

ainda pelo endereço Portal Licita Palmeiras do Tocantins,

www.licitapalmeirasto.com.br e ainda no Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de julho de 2024

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-07-30T07:24:52-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130